— 1—

盐池县审批服务管理局关于批准《高沙窝区块（西区）昌荣路、昌泰路雨水
设施改造

工程初步设计》的批复

宁夏盐池工业园区管理委员会：

来项目编码为“2210-640323-17-01-195284”的《关于批准<高沙窝区块（西区）昌荣路、昌泰路雨

水设施改造工程初步设计>的函》已收悉。经研究，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：高沙窝区块（西区）昌荣路、昌泰路雨水设施改造工程

二、建设单位：宁夏盐池工业园区管理委员会

三、建设性质：新建

四、建设地点：高沙窝区块

五、建设年限：2022 年 10 月-2022 年 11 月

六、建设内容及规模：新建路肩硬化 3055 平方米，混凝土道牙 4228 米，U 型盖板排水沟 1470 米，过

路钢管 130 米，钢筋砼管 1334 米，沉砂池 2 座，沉泥井 6 座，检查井 19 座，雨水口 54 座，污水检查井

维修 40 座，太阳能路灯 19 杆等。

— 2—

七、概算投资及资金来源

项目核定总投资 399.02 万元，资金来源为县财政资金。

请见文后，按照工程基本建设程序，尽快办理相关建设手续，按照工程项目四制管理，抓紧组织实施。

项目建设不得突破概算，不得随意扩大建设规模及标准，不得随意变更建设内容。项目资金未全部落实不

得开工建设，资金到位后方可开工建设。项目竣工后及时组织项目竣工验收，未经验收的项目不得投入使

用。

附件：高沙窝区块（西区）昌荣路、昌泰路雨水设施改造工程投资概算核定表

盐池县审批服务管理局

2022 年 10 月 26 日

（此件公开发布）

— 3—

高沙窝区块（西区）昌荣路、昌泰路雨水设施改造工程投资概算核定表

序号 项目名称

审定值

估算价值（万元） 技术经济指标（元）
占投

资额

(%)建筑工程 安装工程 其他费用 合计 单位 数量 单位价值

一 工程费用 108.26 245.17 353.43 89

（二） 昌荣路 99.60 108.09 207.69

1 路肩硬化 99.60 99.60

2 排水沟 8.66 8.66

3 雨水工程 89.94 89.94

4 路灯工程 9.50 9.50

（三） 昌泰路 8.66 137.08 145.74

1 路肩硬化 8.66 8.66

2 排水沟 58.05 58.05

3 雨水工程 67.25 67.25

4 南侧泵站配电 11.79 11.79

— 4—

二 其他费用 26.59 26.59 7

1 建设单位管理费 1.77 1.77 工程费×0.5%

2 监理费 7.07 7.07 工程费×2.0%

3 设计费 7.78 7.78 工程费×2.2%

4 施工图审查费 0.53 0.53 工程费×0.15%

5 勘察费 1.06 1.06 工程费×0.3%

6 测量费 2.33 2.33 1万元×公里

7 编制清单及招标控制价 1.70 1.70 宁价费发[2010]87号文标准收费×80%

8 预（结）算编审费 2.47 2.47 工程费×0.7%

9 初设方案编制费 0.53 0.53 工程费×0.15%

10 招标代理服务费 1.10 1.10 计价格[2002]1980号文标准收费×60%

11 环境影响评价费 0.26 0.26 计价格[2002]125号文标准收费×80%

三 预备费 19.00 19.00 （工程费+其他费）×5% 5

四 项目总投资 108.26 245.17 45.59 399.02 一+二+三 100